
UCHWAŁA NR XXV/226/26 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcianka dla działki nr 566/1 

oraz części działki nr 567 w obrębie ewidencyjnym Siedlisko 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, ze zm.1))uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzcianka dla działki nr 566/1 oraz części działki 
567 w obrębie ewidencyjnym Siedlisko. 

2. Plan miejscowy obejmuje teren oznaczony na mapie, jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, 

z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527, poz. 680, poz. 1668 i poz. 1847 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EE95DD-EBFA-4F03-8DFF-D08ADE5CFB3F. Podpisany Strona 1



Skala 1:2000

granice opracowania planu

Załącznik do uchwały Nr XXV/226/26
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9EE95DD-EBFA-4F03-8DFF-D08ADE5CFB3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/226/26 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


